5393-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2018 № 873

О назначении на должности
мировых судей Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должности мировых судей на трехлетний срок судебных

полномочий по судебным участкам:

№ 3 Кудымкарского судебного района
Пермского края

Петухову
Татьяну Александровну

№ 3 Чусовского судебного района
Пермского края

Соколову
Анну Рашидовну

№ 4 Мотовилихинского судебного района
г.Перми

Шилову
Марианну Александровну

№ 2

Ленинского судебного района
г.Перми

Казакову
Анну Вячеславовну

№ 3

Верещагинского судебного района
Пермского края

Соловьеву
Татьяну Павловну

№ 3

Губахинского судебного района
Пермского края

Артемову
Ольгу Александровну

№ 3

Дзержинского судебного района
г.Перми

Сорокину
Полину Анатольевну

№ 3

Индустриального судебного района
г.Перми

Ахунова
Эльмара Илдусовича

2. Назначить на должности мировых судей на десятилетний срок

судебных полномочий по судебным участкам:

№ 1 Куединского судебного района
Пермского края

Горбунову
Светлану Ивановну

№ 6 Свердловского судебного района
г.Перми

Томилину
Ирину Александровну

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих